LOPD

LOPD Urbano

Diputacién
de Salamanca

Diputacién Provincial de Salamanca

DECLARACION DE BIENES PATRIMONIALES

1. DATOS DEL DECLARANTE

D. Sara Sanchez Hernindez

CARGO: Diputado Provincial
2. TIPO DE DECLARACION.

O Inicial

3.- BIENES INMUEBLES

Anual

Clase :'I;ipo de dereéhh EDescripci(’m

Pleno dbminio

Rustico

Ruistico Pleno dominio
Riistico Pleno dominio
Urbano Pleno dominio
Urbano Pleno dominio
Urbano Pleno dominio
Urbano Pleno dominio
Urbano Pleno dominio
Urbano Pleno dominio

Pleno dominio

4, BIENES MUEBLES

26 FINCAS RUSTICAS DE

PEQUENO TAMANO
FINCA RUSTICA
FINCA RUSTICA
CORRAL

BODEGA
VIVIENDA
VIVIENDA

GARAJE

GARAJE

GARAJE

O Final

SECRETARIA GENERAL

[0 Modificacién de circunstancias

Porcéntaje de Feéha Adgquisicién Valor Catastral

participacién

25,00 %

100,00 %
100,00 %
25,00 %
25,00 %
100,00 %
100,00 %
100,00 %
100,00 %
50,00 %

C17/0202012

17/02/2012
17/02/2012
17/02/2012
17/02/2012
11/04/2007
11/04/2007
11/04/2007
11/04/2007
2022

9.398,68 €

254,25 €
65,16 €
1.174,90 €
53542 €
50.807,22 €
48.910,37 €
6.587,77 €
8.838,84 €
8.430,03 €

4.1 Depésitos en cuentas corrientes o de ahorro, a la vista o a plazo, cuentas financieras y otros tipos de imposiciones a

cuenta.

Tipo de depdsito

CUENTA CORRIENTE

CUENTE CORRIENTE
CUENTA CORRIENTE
CUENTA CORRIENTE

4.2 Acciones y participaciones en sociedades.

Entidad
BALEROESTE

4.3 Sociedades participadas por las sociedades referenciadas en el apartado 4.2 de esta declaracion

Numero de acciones o participaciones

465

Nada que declarar en este epigrafe 4.3

100,00 %
50,00 %
50,00 %

100,00 %

Porcentaje Fecha de Adquisicién

100,00 %

16/02/2011

4.4 Acciones y participaciones en sociedades e instituciones de inversion colectiva, fondos de inversién, deuda piblica,

obligaciones y bonos
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Nada que declarar en este epigrafe 4.4

4.5 Seguros de vida y planes de pensiones.

Nada que declarar en este epigrafe 4.5

4.6 Joyas y pieles de caracter suntuario, cuadros, objetos artisticos, antigiiedades por un importe unitario superior a
6.000 euros

Nada que declarar en este epigrafe 4.6

4.7 Vehiculos, naves y aeronaves.

Méma y modelb  Fecha de édquisicién

BMW SERIE 1 17/02/2012

5. OTROS BIENES Y DERECHOS NO INCLUIDOS EN LOS APARTADOS ANTERIORES

Descripcién
ALQULER DE VIVIENDA Y PLAZA GARAJE ALQUILER MENSUAL

6. OBLIGACIONES PATRIMONIALES.

Descripcion Fecha constitucién
HIPOTECA 11/04/2007
HIPOTECA 11/04/2007

RESULTADO DE LA ULTIMA LIQUIDACION DE IMPUESTOS EFECTUADA ANTE LA AGENCIA TRIBUTARIA

Impuesto Ejercicio Nada que declarar
IRPF 5"53“{-{36@ 2.023

PATRIMONIO X
SOCIEDADES X

5.7 de la Ley 7/1985, de 2 abril, de Bases de Régimen Local y el

acuerdo del Pleno de la Excma. Diputacién Provincial de Salamanca adoptada en sesién de 28 de febrero de 2013, formulo la
presente declaracion de bienes patrimoniales, que consta de 2 péginas tiles por una sola cara, que estdn rubricadas por mi y
por el Secretario General y bajo mi responsabilidad declaro que los datos reflejados en la declaracién son rigurosamente ciertos

y, comprensivos de la totalidad de mis bienes patrimoniales.
N Detatre ”Z Zg,

LOPD
LOPD

En cumplimiento de lo dispuesto en el articulo 7

» 5
D' Saver Sanchez \-k@ma:ﬂo@g?_ ,,
U
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./Alejandro Martin Guzmén




